平成31年3月吉日お客様各位

内装システム事業部
永大産業株式会社

堺市西区築港新町2丁12番

ム
テ
イ
ア
当
該
●コンシェルジュカウンターユニット
●収納（リビングステージ）

ム
テ
イ
ア
当
該

●室内ドア
●間仕切り(可動間仕切り吊り戸)
●クロゼット
●収納（フィルカーゴ）
●収納（リビングステージスリム/リビングステージ)
●造作材(トールタイプ幅木）
●コンシェルジュカウンターユニット
●シューズボックス（キャビネスト ロッカータイプ）

●室内ドア
●クロゼット
●収納
　（リビングステージスリム）
●造作材(トールタイプ幅木）
●コンシェルジュ
　カウンターユニット

●コンシェルジュ
　カウンターユニット
　(集成材カウンター）

ム
テ
イ
ア
当
該
●室内ドア
●収納（フィルカーゴ ファニチャータイプ）
●収納（リビングステージ デスク収納プラン）
●造作材(トールタイプ幅木）
●コンシェルジュカウンターユニット
●シューズボックス（キャビネスト ロッカータイプ）

セーフケアプラス  2019年7月  受注終了製品のご案内

セーフケアプラス  2019年6月以降  対応製品のご案内

謹啓、時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、この度｢セーフケアプラス 内装建材・水まわり製品カタログ('17/11)｣掲載の色柄につきまして、
下記の21柄を2019年7月受注終了とさせていただくことになりました。
ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒御事情ご賢察の上、
ご理解・ご了承くださいますようお願い申し上げます。
今後とも弊社製品をお引き立ていただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

受注終了製品のご案内

WB LC N WGBS MWBM

調
面
鏡

調
り
く
づ
う

UCH ULC ULN UEN UBM UBS UJKUMW

GH GKGWB GLC GLN GEN GBS GMW GDWGBM

2018年5月
受注終了済

2018年5月
受注終了済

ハーモニックホワイト柄

ホワイトビーチ柄

単色ホワイト柄

ナチュラルバーチ柄 ホワイト色

パールペール柄

ライトチェリー柄

ネイキッドライト柄

エクセレントバーチ柄

グレースミディアム柄

オーガニックブラウン柄

ショコラブラウン柄

セピアブラウン柄

ディープブラック柄

ミディアムウォールナット柄

PP LN GM CB PHDBWH

NEW NEW NEW

EN

2018年5月
受注終了済

2018年5月
受注終了済

2018年5月
受注終了済